
   

 

 

UCHWAŁA NR 690/LIV/2014 

RADY DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 
 

z dnia 29  lipca 2014 r. 

 

w sprawie opinii do Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa nr 1896/2014 

z dnia 04.07.2014 r. w sprawie utworzenia okręgów wyborczych  

w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2014 r. 

  
  

 Na podstawie § 4 pkt. 5 lit. i Statutu Dzielnicy IV Prądnik Biały stanowiącego 

załącznik nr 4 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała  Nr 

CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 

maja 2006 r.) uchwala się, co następuje:  

/BR-04.0120.53.2014/ 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie Zarządzenie Prezydenta Miasta Krakowa nr 1896/2014 z dnia 

4.07.2014 r. w sprawie utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic Miasta 

Krakowa w 2014 r. pod warunkiem wprowadzenia następujących zmian: 

 
Numer 
starego 
okręgu 

(Zarządzenie  
Prezydenta 
1896/2014 z 

dnia 
04.07.2014) 

Numer 
nowego 
okręgu 

(propozycja 
Rady 

Dzielnicy) 

Ulica 
Numer 

budynku 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 102 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 102A 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 102B 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 104 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 106A 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 106B 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 106C 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 106D 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 108A 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 108B 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 108C 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 108D 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 110A 



1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 110B 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 110C 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 110D 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 110E 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 110F 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 112A 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 112B 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 112C 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 112D 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 112E 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 112F 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 118 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 120 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 122 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 124 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 124b 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 126 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 130 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 130a 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 130B 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 130C 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 130D 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 130E 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 130F 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 130G 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 130H 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 130i 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 130J 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 130K 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 130L 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 130M 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 130N 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 130P 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 130R 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 130T 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 132 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 134 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 134A 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 134B 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 134C 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 134D 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 134E 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 134F 



1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 134G 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 136 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 136A 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 136B 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 136C 

1 6 CHEŁMOŃSKIEGO 136D 

2 3 RADZIKOWSKIEGO 27 

2 3 RADZIKOWSKIEGO 29 

2 3 RADZIKOWSKIEGO 70 

2 3 RADZIKOWSKIEGO 72 

2 3 RADZIKOWSKIEGO 74 

3 5 JAREMY 23 

3 2 PUŻAKA 3 

3 2 PUŻAKA 6 

3 2 PUŻAKA 7 

3 2 PUŻAKA 7a 

3 2 PUŻAKA 8 

3 2 PUŻAKA 9 

3 2 PUŻAKA 9a 

3 2 PUŻAKA 13 

3 2 PUŻAKA 15 

3 2 PUŻAKA 17 

3 2 PUŻAKA 19 

3 2 PUŻAKA 23 

3 2 PUŻAKA 25 

4 3 ELSNERA 1 

4 3 ELSNERA 3 

4 3 ELSNERA 4 

4 3 ELSNERA 4c 

4 3 ELSNERA 6 

4 6 GDYŃSKA 2 

4 6 GDYŃSKA 2a 

4 3 LENTZA 2 

4 6 MEHOFFERA 2 

4 6 MEHOFFERA 3 

4 6 MEHOFFERA 4 

4 6 MEHOFFERA 4a 

4 6 MEHOFFERA 5 

4 6 MEHOFFERA 6 

4 6 MEHOFFERA 7 

4 6 MEHOFFERA 9 

4 6 MEHOFFERA 10 

4 6 MEHOFFERA 11 



4 6 MEHOFFERA 13 

4 6 MEHOFFERA 15 

4 6 MEHOFFERA 17 

4 3 RADZIKOWSKIEGO 34 

4 3 RADZIKOWSKIEGO 36 

4 3 RADZIKOWSKIEGO 40 

4 3 RADZIKOWSKIEGO 40a 

4 3 RADZIKOWSKIEGO 42 

4 3 RADZIKOWSKIEGO 44 

4 3 WEISSA 4 

5 2 JAREMY 21 

6 8 MAKOWSKIEGO 4 

6 4 MAKOWSKIEGO 6 

6 4 MAKOWSKIEGO 8 

6 4 MAKOWSKIEGO 60 

6 4 MODRZEJEWSKIEJ 21 

6 8 PALACHA 3 

6 4 STACHIEWICZA 45 

6 8 STACHIEWICZA 47 

6 4 STACHIEWICZA 58 

10 9 RUSZNIKARSKA 14 

11 12 KLUCZBORSKA 5 

12 11 
KROWODERSKICH 
ZUCHÓW 

8 

12 
11 

KROWODERSKICH 
ZUCHÓW 

8a 

12 
11 

KROWODERSKICH 
ZUCHÓW 

12 

12 
11 

KROWODERSKICH 
ZUCHÓW 

14 

12 
11 

KROWODERSKICH 
ZUCHÓW 

16 

12 11 OPOLSKA 9 

14 13 
KSIĘDZA 
SIEMASZKI 

13a 

14 13 
KSIĘDZA 
SIEMASZKI 

13b 

14 13 
KSIĘDZA 
SIEMASZKI 

13C 

14 13 
KSIĘDZA 
SIEMASZKI 

15 

14 13 
KSIĘDZA 
SIEMASZKI 

15a 

14 13 
KSIĘDZA 
SIEMASZKI 

15B 

14 13 
KSIĘDZA 
SIEMASZKI 

17 



14 13 
KSIĘDZA 
SIEMASZKI 

17b 

14 13 
KSIĘDZA 
SIEMASZKI 

17c 

14 13 
KSIĘDZA 
SIEMASZKI 

17d 

14 13 
KSIĘDZA 
SIEMASZKI 

17E 

14 13 
KSIĘDZA 
SIEMASZKI 

20a 

14 13 
KSIĘDZA 
SIEMASZKI 

20b 

14 13 
KSIĘDZA 
SIEMASZKI 

21 

14 13 
KSIĘDZA 
SIEMASZKI 

22 

14 13 
KSIĘDZA 
SIEMASZKI 

24 

14 13 PIELĘGNIAREK 5 

14 13 PIELĘGNIAREK 6 

14 13 PRĄDNICKA 35 

15 16 MACKIEWICZA 14b 

15 16 MACKIEWICZA 15 

15 16 MACKIEWICZA 16 

15 16 MACKIEWICZA 17 

15 16 MACKIEWICZA 17a 

15 16 MACKIEWICZA 18 

15 16 MACKIEWICZA 19 

15 16 MACKIEWICZA 20 

15 16 MACKIEWICZA 21 

15 16 MACKIEWICZA 22 

16 15 SIEWNA 21 

16 15 SIEWNA 21a 

16 15 SIEWNA 21b 

16 15 SIEWNA 21c 

16 15 SIEWNA 21d 

16 15 SIEWNA 23e 

20 21 PACHOŃSKIEGO 6 

21 20 NAD SUDOŁEM 8 

21 20 NAD SUDOŁEM 10 

21 20 PACHOŃSKIEGO 6a 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący  

  Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały  

  Jakub Kosek 


